
 

 

 

         

 

Uchwała Nr XLVIII/281/2018 

Rady Gminy  Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 31.01. 2018 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości niezabudowanej 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz 44 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2017 poz. 1875)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zakup  nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka: Nr 49/9             

o powierzchni 0,0065 ha położonej w obrębie geodezyjnym  Gierzwałd dla której w Sądzie 

Rejonowym w Ostródzie prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1O/00050507/2. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                      Sławomir Matuszewski 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ……………….. 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia ……………………... 
 

Gmina wystąpiła z propozycją zakupu działki nr 49/9 obręb Gierzwałd do właścicieli 

nieruchomości. Posiadacze tego terenu wyrazili zgodę na zakup przez gminę w/w działki. Zakup 

nieruchomości ma na celu wydzielanie gminnej drogi dojazdowej, zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Gierzwałd. 

 

 

 

 


